
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁撤去工事

2．工事場所 井原市芳井町簗瀬　地内　～　与井　地内

3．路河川名 市道　梶江見瀬側線（源代橋）

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 10:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 29,000,000
株式会社　小田組 27,950,000
有限会社　藤原組 28,210,000
名合建設　株式会社 28,000,000
谷本建設　株式会社 28,500,000
片山建設　有限会社 28,180,000
有限会社　猪原組 28,300,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 30,745,000

契　約　日 令和2年11月24日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

予定価格（税抜） 29,470,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1294

着　手　日 令和2年11月24日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 小規模土地改良事業　水路改良工事

2．工事場所 井原市美星町宇戸　地内

3．路河川名 宇戸用排水路

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 10:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 5,400,000
株式会社　小田組 5,200,000
株式会社　木尾建設 5,300,000
名合建設　株式会社 5,230,000
トーダ工業　有限会社 5,200,000
坂川建設鉱業　株式会社 5,150,000
谷本建設　株式会社 5,300,000
片山建設　有限会社 5,290,000
美星開発興業　株式会社 5,200,000

請    負    人 坂川建設鉱業　株式会社

契 約 金 額 5,665,000

契　約　日 令和2年11月24日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

予定価格（税抜） 5,450,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1285

着　手　日 令和2年11月24日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 県主小学校トイレ改修工事

2．工事場所 井原市門田町　地内

3．路河川名 井原市立県主小学校

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 10:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 27,500,000
株式会社　小田組 27,000,000
谷本建設　株式会社 26,530,000
株式会社　石丸工務店 26,500,000
株式会社　快適 26,480,000
中村建設　株式会社 26,600,000
シタキホームサービス　株式会社 26,650,000
株式会社　井原工務店 26,500,000

請    負    人 株式会社　快適

契 約 金 額 29,128,000

契　約　日 令和2年11月24日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

予定価格（税抜） 27,920,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1292

着　手　日 令和2年11月24日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 青野小学校トイレ改修工事

2．工事場所 井原市青野町　地内

3．路河川名 井原市立青野小学校

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 10:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 10,820,000
株式会社　小田組 11,000,000
谷本建設　株式会社 10,830,000
株式会社　石丸工務店 10,800,000
株式会社　快適 10,820,000
中村建設　株式会社 11,000,000
シタキホームサービス　株式会社 10,870,000
株式会社　井原工務店 10,850,000

請    負    人 株式会社　石丸工務店

契 約 金 額 11,880,000

契　約　日 令和2年11月24日

竣功予定年月日 令和3年3月24日

予定価格（税抜） 11,390,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1296

着　手　日 令和2年11月24日


